



Välkomna till Vätö Ridklubbs tävling i sportkörning onsdagen den 1 maj 2019 på Lovisedals gård, Rö, Rimbo.

Medarrangör är Wäddöortens rid- och körklubb

Tävlingens huvudsponsor är försäkringsbolaget Agria. Passa på att träffa försäkringsombudet Björn Karlsson på plats.

Sekretariatet öppnar kl 07:30 och finns intill tävlingsbanan. Behöver du nå sekretariatet under tävlingsdagen är telefonnumret 0709-71 68 60. Speakerinformation lämnas i sekretariatet vid ankomst.

Följande hästares vaccinationsintyg ska visas i sekretariatet och kontrolleras mot TDB:

Finnstas Fabian och Dehli Nora.

Parkering sker enligt anläggningskissen.

Nummerskylt med ekipagenummer ska finnas väl synlig på vagnen. Dessa finns inte att låna, utan varje kusk ansvarar själv för detta. Även hästarna ska bära väl synligt ID-nummer.

Funktionskontroll minst 15 min före dressyrstart eller precision för de som inte kör dressyr. Sker i anslutning till framkörningsbanan. Eventuella brister måste rättas till före start.

Överdomare: Per Nordenskiöld

Dressyr: Domare Marie Ågren, första start kl 09:00.

Precision: Domare Marie Ågren, banbyggare Roine Hallberg. Första start 13:00.

Precisionsbanan är öppen från kl 8:00 på tävlingsdagen och fram till kl 13, fränsett när ekipage är inne och kör på banan mellan kl 9 och 10.

P g a arrangörstekniska skäl kommer två ekipage att starta precisionen på förmiddagen, se startlista. Övriga ekipage kör precisionen efter kl 13.

Preliminär startlista bifogas.

Tävlingsledare Anette Holmlund, 070-543 17 09.

Servering med fika och enklare förtäring (korv/toast etc) finns från kl 10.

Toalett finns på sidan av klubbhuset intill parkeringen.

Prisutdelning för dressyren sker i lunchpausen, och för precisionen vid tävlingsdagens slut.

Eventuella frågor ring Therese 0709-71 68 60

Tänk på att...

Banan på Lovisedal tillhör en gård där det bor och verkar andra som inte har med klubben att göra. Visa dem respekt genom att hålla dina fyrbenta, både hästar och hundar på klubbens område. Går/skritt du en sväng därifrån, håll dig på vägarna!

Vägen till Lovisedal

Från E18: sväng av väg 280 mot Rimbo vid Söderhall/Roslagsstoppet, kör ca 9 km rakt fram, förbi Rö kyrka. Sväng till höger mot Beateberg (skyltat härifrån vid tävlingar!) och följ den asfalterade vägen ca 3 km. Strax efter att du åkt bron över motorvägen så ska du svänga till vänster in på en grusväg. Du har en (numera ganska igenväxt) rakbana som går parallellt med grusvägen. Efter knappt 1 km är du framme på Lovisedal. Efter gårdsplanen, framför magasinsbyggnaden, håll höger för att komma till tävlingsplatsen.

Lycka till och välkomna!

Vätö Ridklubb och Wäddöortens Rid- och körklubb

Ett stort tack till våra sponsorer:

